
Dodatekč. 2 

k Rámcové smlouvě na akceptaci platebních karet 

Worldline NV /SA 
Haachtsesteenweg 1442 
1130 Brusel 
Bel_gie 
DIC: BE 0418.547.872 

(dále jen „Worldline") 

a 

Worldline Czech Republic s.r.o. 
Rohanské nábřeží 670/17 
186 oo Praha 8 - Karlín 
Česká republika 
IČO: 03633144 
DIČ: CZ03633144 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 235160 

(dále jen „KB SmartPay") 

a 

Zoologická zahrada hl.m. Prahy, příspěvková organizace 
U Trojského zámku 120/3, 
171 oo Praha 7 
Česká republika 
IČO: 00064459 
DIČ:CZ00064459 

(dále jen „Zoo Praha") 

společně uváděny jako „Smluvní strany" 

R S. 

uzavírají tento dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě na akceptaci platebních karet ze dne 
17.12.2020, ve znění dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva"). 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že se text ustanovení článku 8, odst. E. Smlouvy ruší 
v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím textem: 

E. Sankce 

• V případě, že KB SmartPay nenahradí nefunkční platební terminál funkčním 
nejpozději do 1 pracovního dne ode dne nahlášení závady Zadavatelem na KB 
SmartPay, a nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak, má 



Zadavatel právo uplatnit vůči KB SmartPay smluvní pokutu ve výši s ooo Kč za 
každý započatý den prodlení a za každý takový případ. 

• V případě, že KB SmartPay nezajistí včasné zahájení provozu platebních terminálů, 
má Zadavatel právo uplatnit vůči KB SmartPay smluvní pokutu ve výši 10 ooo Kč za 
každý i započatý den prodlení. 

• V případě výpadku provozu vzniklého na straně KB SmartPay a delšího než 
1 hodinu, má Zadavatel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši s ooo Kč za druhou 
a každou další započatou hodinu výpadku. 

• V případě neplánovaného výpadku platební brány zaviněného poskytovateli služeb, 
který trvá nepřetržitě v délce delší než 4 hodiny, má Zadavatel právo uplatnit vůči 
Poskytovatelům služeb jednorázovou smluvní pokutu ve výši s ooo Kč za každý 
takovýto případ. 

• V případě, že platební brána nebude, po neplánovaném výpadku zaviněném 
poskytovateli služeb, zprovozněna do 6 hodin od nahlášení výpadku Zadavatelem, 
navyšuje se smluvní pokuta o 1 ooo Kč za každou další započatou hodinu, kdy je 
platební brána mimo provoz/nefunkční/. 

• V případě, že Poskytovatelé služeb převedou částku transakce s chybnými či 
chybějícími údaji (zejména datum transakce a číslo transakce/variabilní symbol), 
uhradí Poskytovatelé služeb Zadavateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100 Kč 
za každou chybně zapsanou transakci zjištěnou Zadavatelem ve výpisu. Výše pokuty 
může dosáhnout maximálně s oooKč za měsíc. Poskytovatelé služeb jsou povinni 
v uvedeném případě provést opravné zpracování se správnými údaji do 
s pracovních dnů od zjištění chyby ze strany Poskytovatele nebo reklamace vady 
plnění Zadavatelem. Opravné zpracování reklamovaných karetních transakcí je 
potvrzeno Poskytovateli služeb v následujícím pravidelném Výpise z akceptace 
platebních karet ve standardním formátu tzn. zejména příslušné číslo obchodníka, 
číslo platební karty, datum transakce, číslo transakce/variabilní symbol a/nebo 
autorizační kód. Na základě zpracování opravných položek reklamovaných 
karetních transakcí bude provedeno i příslušné vyčíslení a vyúčtování sankcí dle 
tohoto ustanovení. 

• V případě, že Poskytovatelé služeb nepřevedou částku transakce nejpozději v „D+3" 
na bankovní účet určený Zadavatelem, Uhradí Poskytovatelé služeb Zadavateli úrok 
z prodlení v zákonem stanovené výši. 

• V případě, že bude Zadavatel v prodlení s úhradou faktury KB SmartPay, uhradí KB 
SmartPay úrok z prodlení v zákonem stanovené výši. 

• Neužívání platebních terminálů a platebních bran Zadavatelem nebude 
sankcionováno. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v plném rozsahu včetně 
osobních údajů v něm obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o tomto 



dodatku za podqúnek definovaných zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve z�ění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, 
a rovněž prohlašují, že nic z obsahu tohoto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství. 

2. Poskytovatelé služeb berou na vědomí, že Zoo Praha je vázána zák. č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, a souhlasí s tím, že text tohoto dodatku bude zveřejněn v registru 
smluv. Poskytovatelé služeb prohlašují, že nic z obsahu tohoto dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství a také souhlasí se zveřejněním osobních údajů v dodatku 
obsažených. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi Smluvními stranami 
a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

4. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

V Praze dne � <2,. {u. 

Za Worldline NV/SA 

2021 

Za Worldline Czech Republic s.r.o. 

2 1 -10- 2021 

V Praze dne 2021 
------

Za Zoolo ickou zahradu hl. m. Prahy 

Jednatel 




